
Zarządzenie nr 10 /2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 6 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji inwestycji "Przebudowa ulicy Jeziornej

w Piotrowicach"

Na podstawie art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z. 2023 r. póz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w Urzędzie Gminy w Słupcy Zespół zadaniowy do spraw realizacji inwestycji:
"Przebudowa ulicy Jeziornej w Piotrowicach".

2. W skład Zespołu wchodzą:

l) Cezary Przybylski - Zastępca Wójta Gminy Słupca - Przewodniczący Zespołu

2) Bogdan Kukulski - Kierownik Referatu Utrzymania Dróg i Porządku -Zastępca
Przewodniczącego Zespołu

3) Cezary Fajkowski - Skarbnik Gminy Słupca

4) Kamila Kulczycka - Inspektor ds. zamówień publicznych

5) Łukasz Jarecki - Inspektor ds. gospodarki gruntami i nieruchomościami

6) Paweł Szablewski - pracownik Referatu Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

7) Przemysław Zurawicki -"Zastępujący Kierownika Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji

w Słupcy - główny specjalista ds. technologii uzdatniania wody i oczyszczania ścieków oraz

utrzymania sieci w Gminnym Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

l) Uzgodnienia w zakresie wykupów gruntów od właścicieli (w tym w szczególności:
sporządzenie podziałów nieruchomości, protokołów z uzgodnień, aktów notarialnych)

2) Wybór Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i nadzór nad jego pracą
3) Odbiór i weryfikacja dokumentacji projektowej
4) Uczestnictwo członków zespołu w prowadzeniu spraw w zakresie merytorycznego

wykonania zadań związanych z inwestycją,
5) Współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym z wykonawcą, podwykonawcami,

instytucjami i innymi podmiotami na etapie realizacji w okresie udzielonej gwarancji
6) Realizacja i nadzorowanie inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora

bezpośredniego,



7) Przeprowadzenie odbiorów i udział w rozliczeniach finansowych inwestycji.

2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni przewodniczący zespołu Może on powierzyć poszczególnym
członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

3. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy koordynowanie prac związanych z realizacją
Inwestycji i prac Zespołu.

4. Do prac zespołu Przewodniczący może dopuścić projektantów opracowujących dokumentację
techniczną, przedstawicieli organów administracji samorządowej oraz instancji zainteresowanych
realizacją inwestycji, a także powołać ekspertów oraz inne osoby, których udział, ze względu na
przedmiot projektu i zakres działalności Zespołu jest uzasadniony.

5. Regulamin pracy Zespołu stanowi Załącznik nr l do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 10/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 6 lutego 2023 r.

REGULAMIN PRACY

l. Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie uzgadniania stanowisk.
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek

członka Zespołu. Przewodniczący Zespołu może zwoływać spotkania robocze z wybranymi
członkami Zespołu.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożliwości
wykonywania rzeź niego zadań, przewodniczący powierza ich wykonanie wskazanemu
przez siebie członkowi Zespołu.

4. Przewodniczący Zespołu podpisuje dokumenty dotyczące pracy Zespołu oraz parafuje
wszystkie projekty pism opracowanych przez Zespół w ramach jego zadań.

5. Obiegiem dokumentów kieruje Przewodniczący Zespołu, on też zobowiązany jest do
zapoznania i przesłania dokumentów do wiadomości wszystkim członkom Zespołu. Teczkę
rzeczową oraz dokumentację dot. finansowania inwestycji prowadzi członek Zespołu -
Insp. Kamila Kulczycka.

J

' l


